

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H2O Sportswear Holding ApS

Balticagade 10, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 72 01 69

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/09 2021

Torben Hartvigsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H2O Sportswear Holding ApS
Balticagade 10, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 72 01 69

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Hartvigsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 330.100, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 564.170.

Årets resultat anses værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet over tid vil være i stand til at reetablere anpartskapitalen. Som følge af kapitaltab har ledelsen ydet ansvarlig lån på kr. 9.920.000.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019</u>
		kr. (18 mdr.)	kr.
Bruttotab		(32.500)	(1.250)
Finansielle omkostninger		<u>(297.600)</u>	<u>(198.400)</u>
Resultat før skat		(330.100)	(199.650)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(330.100)</u>	<u>(199.650)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(330.100)</u>	<u>(199.650)</u>
		<u>(330.100)</u>	<u>(199.650)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr. (18 mdr.)	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	10.447.500	10.447.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.447.500</u>	<u>10.447.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.447.500</u>	<u>10.447.500</u>
Aktiver i alt		<u>10.447.500</u>	<u>10.447.500</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr. (18 mdr.)	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		(684.170)	(354.070)
Egenkapital		(564.170)	(234.070)
Ansvarlig lånekapital		9.920.000	9.920.000
Anden gæld		1.050.420	752.820
Langfristede gældsforpligtelser	2	10.970.420	10.672.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.000	2.500
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		41.250	8.750
Gældsforpligtelser i alt		11.011.670	10.681.570
Passiver i alt		10.447.500	10.447.500
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	120.000	(354.070)	(234.070)
Årets resultat	0	(330.100)	(330.100)
Egenkapital 30. juni 2021	120.000	(684.170)	(564.170)

Noter til årsrapporten

	2021	2019
	kr. (18 mdr.)	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	10.447.500	10.447.500
Tilgang i årets løb	10.447.500	0
Afgang i årets løb	<u>(10.447.500)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>10.447.500</u>	<u>10.447.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>10.447.500</u>	<u>10.447.500</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>752.820</u>	<u>1.050.420</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>752.820</u>	<u>1.050.420</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.